

Deviz de cheltuieli pentru prestarea
Servicii în vederea executării lucrărilor cadastrale în scopul asigurării procesului de expropriere
pentru lucrările de construcție, reabilitare, modernizare și extindere a drumurilor naționale
pentru Lotul nr. 1 - G88 Cornești – Boghenii Noi – Năpădeni – M5 și G86 G88 – Dereneu – G85
(Coridorul 8.1 și 8.2)

nr. d/o	Denumirea procesului	unitatea de măsură	Volumul	Preț unitar, lei	Cost de deviz, lei
	r-ul Ungheni, sat. Boghenii Noi				
1	Sistematizarea definitivă	câmp	2	1 000	2 000
	r-ul Ungheni, sat. Boghenii Noi, Sinești, Condrătești				
2	Corectarea erorilor la întocmirea planului cadastral în momentul atribuirii terenurilor în proprietate	bun imobil	41	1 000	41 000
	r-ul Ungheni, sat. Boghenii Noi, Sinești, Condratești, Năpădeni				
3	Formarea bunului imobil:				
3.1.	privat	bun imobil	20	1 630	32 600
	r-ul Călărași, com. Dereneu, Rădeni				
4	Lucrări cadastrale în scopul înregistrării primare/delimitarea proprietății publice	bun imobil	3	3 500	10 500
5	Formarea bunului imobil:				
5.1.	privat	bun imobil	6	1 630	9 780
	Total Deviz de cheltuieli				95 880